
 
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2023 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej 
w Wielgomłynach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40.) oraz Uchwały Nr XLVIII/73/2022 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu korzystania z hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Wielgomłynach 
(Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 7788) Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za wynajem hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Wielgomłynach wynosi 
50,00 zł brutto/godz. 

2. Dochody z opłat za wynajem są dochodami budżetu Gminy Wielgomłyny. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielgomłynach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 2438


	Zarządzenie

		2023-03-21T14:02:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




